公 告    第１３２号

                        令和元年１０月２８日

被 保 険 者 各 位

三越伊勢丹健康保険組合

理 事 長  西 山  茂

（ 公 印 省 略 ）

組合会互選議員の補欠選挙立候補者について

 令和元年１１月１日に執行されるこの組合の組合会互選議員の

補欠選挙における立候補者は下記のとおりですので公告します。

記

氏        名 所 属 事 業 所 名

小 菅  元 生 株式会社 三 越 伊 勢 丹

川原林  尚 子 株式会社 三 越 伊 勢 丹